

Årsredovisning för
Rikand Inredningar AB
556942-4103

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Rikand Inredningar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-30



Petra Rikand
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Rikand Inredningar AB
556942-4103

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rikand Inredningar AB, 556942-4103, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver försäljning av möbler till kontor och offentlig miljö samt projektledning och konsultverksamhet inom inredning.

Omsättning och vinstnedgång - Orsaker

Under det gångna året har både omsättningen och vinsten minskat jämfört med föregående år. Nedgången kan förklaras av flera faktorer, som sammantaget har påverkat vårt resultat:

Minskad personalstyrka

Vi har genomfört en omstrukturering och minskat personalstyrkan från tre personer till en person på heltid samt en person på halvtid. Detta har lett till minskad kapacitet att hantera uppdrag, vilket direkt påverkas omsättningen.

Reklamationer och ekonomiska konsekvenser

Vi har under gångna året fått två reklamationer från kunder där fabrikena inte har accepterat reklamationerna. I båda fallen, där varken vi eller kunderna var ansvariga för att fel uppstått, valde vi att stå för kostnaderna för att behålla nöjda kunder och upprätthålla goda affärsrelationer. Detta har belastat vår ekonomi.

Nedgång i branschen

Hela branschen har upplevt en avsevärd nedgång sedan tidig höst 2024. Den allmänna marknadssituationen, inklusive minskad efterfrågan och osäkerhet inom flera segment, har påverkat vår försäljning.

Kostnader för ISO-certifiering

För att höja företagets kvalitet och konkurrenskraft har vi genomfört en ISO-certifiering. Denna process har medfört omkostnader, vilket påverkat vårt resultat på kort sikt.

Sammanfattningsvis beror nedgången i både omsättning och vinst på en kombination av interna och externa faktorer. Trots dessa utmaningar är vi övertygade om att de åtgärder vi vidtar nu, såsom certifiering och långsiktiga kundrelationer, kommer att bidra till framtida tillväxt och stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17 442 687	29 749 514	30 915 746	23 966 075
Resultat efter finansiella poster	183 076	1 420 929	1 100 510	993 772
Soliditet, %	78	50	46	61

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000	4 509 395
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-1 000 000
Årets resultat		429 234
Vid årets slut	50 000	3 938 629

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 938 629 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 509 395
årets resultat	429 234
Totalt	3 938 629
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 938 629
Summa	3 938 629

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		17 442 687	29 749 514
Övriga rörelseintäkter		75 000	5 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		17 517 687	29 755 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 813 839	-24 090 761
Övriga externa kostnader		-791 703	-1 232 435
Personalkostnader	2	-1 723 604	-3 024 420
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 660	-5 660
Summa rörelsekostnader		-17 334 806	-28 353 276
Rörelseresultat		182 881	1 402 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 960	28 947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 765	-10 042
Summa finansiella poster		195	18 905
Resultat efter finansiella poster		183 076	1 420 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		384 000	-384 000
Summa bokslutsdispositioner		384 000	-384 000
Resultat före skatt		567 076	1 036 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 842	-237 559
Årets resultat		429 234	799 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		2	5 662
Summa materiella anläggningstillgångar		2	5 662
Summa anläggningstillgångar		2	5 662
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		586 450	413 550
Förskott till leverantörer		133 927	-
Summa varulager		720 377	413 550
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 631 992	5 689 297
Övriga fordringar		256 925	99 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 343	1 224 767
Summa kortfristiga fordringar		3 012 260	7 013 764
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	1 383 082	2 252 864
Summa kassa och bank		1 383 082	2 252 864
Summa omsättningstillgångar		5 115 719	9 680 178
SUMMA TILLGÅNGAR		5 115 721	9 685 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 509 395	3 710 025
Årets resultat		429 234	799 370
Summa fritt eget kapital		3 938 629	4 509 395
Summa eget kapital		3 988 629	4 559 395
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	384 000
Summa obeskattade reserver		-	384 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		255 205	3 309 427
Skulder till koncernföretag		500 000	-
Övriga skulder		326 138	479 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 749	953 217
Summa kortfristiga skulder		1 127 092	4 742 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 115 721	9 685 840

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	4
Summa	2	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-1 000 000	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga ställda panter och dämed jämförliga säkerheter Företags inteckning	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Petra Rikand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Strömberg
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.05.2025 10:42

SENT BY OWNER:

Per Strömberg · 30.05.2025 10:05

DOCUMENT ID:

SyUT81DMge

ENVELOPE ID:

H1a3LkvzXg-SyUT81DMge

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Rikand Inredningar AB 2024.pdf

8 pages

SHA-512:

f399d5163cac4354fbca4aeccb20f099ed94587f5fea43d
a06323b4935efb7d8d4e2d26ab820ce6d66b793afbb93f
6b517a94deae3b742dc7facc7d9be2c4d5e

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PETRA INGEBORG RIKAN D petra@rikandinredningar.s e	Signed	30.05.2025 10:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/02/26)
	Authenticated	30.05.2025 10:34	Low	IP: 188.149.227.133
2. Per Johan Anders Strömb erg per.stromberg@bakertilly. se	Signed	30.05.2025 10:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/10/11)
	Authenticated	30.05.2025 10:42	Low	IP: 135.225.30.128

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
